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Bilag 1 

, Oversigt over bilag vedrørende L 3 . I 

Bilagsnr. Titel 
1 Henvendelse af 3/10-04 fra Greve Produktionsskole 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Høringsresumé og høringssvar, fra undervisningsministeren 
4 Endelig tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Udkast til revideret tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
6 Henvendelse af 2/11-04 fra Forstanderkredsen, Danske Produktionshøjskolers Læ- 

rerforening og Foreningen for produktionsskoler & produktionshøjskoler 
7 Henvendelse af 7/11-04 fra Greve Produktionsskole 
8 Revideret tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
9 Talepapir fra samrådet den 23/11-04 om samrådsspørgsmål A-G, fra undervisnings- 

ministeren 
10 1. udkast til betænkning 
11 홢 . 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 3 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelse af 3/10-04 fra Greve Produktionsskole, til un- 

dervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm., om ministeren vil stille et ændringsforslag, der indfører et krav om evaluering 

efter 1 år af den bestemmelse, der indsættes med lovforslagets § 1, nr. 1, til undervis- 
ningsministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om, hvordan ministeren vil sikre, at centrene for Ungdommens Uddannelses- 
vejledning bevarer deres uafhængighed, hvis lovforslaget vedtages, til undervis- 
ningsministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om, hvorfor lovforslaget er fremsat, inden den fælles arbejdsgruppe mellem 
Undervisningsministeriet, Finansministeriet og KL har fremlagt sin rapport vedrø- 
rende reguleringsmekanismer og regler på produktionsskoleområdet, til undervis- 
ningsministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om årsagen til det stigende elevtal på produktionsskolerne, til undervisningsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvor mange elever der går på landets produktionsskoler, som ikke tilhører 
den målgruppe, der er defineret i loven om produktionsskoler, til undervisningsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om, hvorvidt ministeren er bekymret for den stigende aktivitet på produktions- 
skolerne, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvad årsagen/årsagerne er til den konstaterede aktivitetsstigning på pro- 
duktionsskolerne, herunder hvorvidt øget frafald fra ungdomsuddannelserne samt et 
stigende antal produktionsskoler bidrager til aktivitetsstigningen, til undervisnings- 
ministeren, og ministerens svar herpå 


